
UCHWAŁA NR 1001/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany ostatecznych kwot dochodów i wydatków oraz innych zmian do planów finansowych 
jednostek realizujących budżet Powiatu Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2024r. poz. 107), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Powiatu Gdańskiego Nr LXXIX/561/2024 
z dnia 27 marca 2023r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok oraz § 8 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr 
LXXV/532/2023 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2023r. z późn. zm. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. W związku z podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2024r. dokonuje się zmiany ostatecznych 
kwot dochodów i wydatków dla jednostek budżetowych realizujących budżet powiatu. 

2. Ustala się zmiany ostatecznych kwot dochodów w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 1 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu, 

2) załącznik nr 2 zmiany do planu finansowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Pruszczu Gdańskim. 

3. Ustala się zmiany ostatecznych kwot wydatków w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 3 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu, 

2) załącznik nr 4 zmiany do planu finansowego Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Janusza Korczaka w 
Warczu, 

3) załącznik nr 5 zmiany do planu finansowego Zespołu Szkół Technicznych CKZ im. Macieja Rataja w 
Rusocinie, 

4) załącznik nr 6 zmiany do planu finansowego Zespołu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im. 
Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim, 

5) załącznik nr 7 zmiany do planu finansowego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pruszczu 
Gdańskim, 

6) załącznik nr 8 zmiany do planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu 
Gdańskim. 

§ 2.  

1. Zatwierdza się wnioskowane przez Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Pruszczu Gdańskim zmiany do planu finansowego wydatków w wielkościach zgodnych z kwotami 
wynikającymi z załącznika nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się zmiany do planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim 
w wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z załącznika nr 10 do niniejszej uchwały. 

Id: F4B5A4FD-020E-4E6B-BD24-54ACCCD47C1C. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zobowiązuje się kierowników jednostek, o których mowa w paragrafie 1 i 2 niniejszej uchwały w terminie 
do dnia 29 marca 2024r., do dostosowania swoich planów finansowych do wielkości zatwierdzonych zmian i 
przekazania zwrotnej informacji Zarządowi w terminie 5 dni od dokonania zmian. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 
 

Id: F4B5A4FD-020E-4E6B-BD24-54ACCCD47C1C. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1001/2024 z dnia 27.03.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:    185 738 191,96
Plan po zmianie:    196 121 769,96    10 449 419,00        65 841,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    157 167 118,96         65 841,00      9 949 419,00    167 050 696,96
       719 264,00         65 841,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       653 423,00:

Dochody majątkowe     28 571 073,00              0,00        500 000,00     29 071 073,00
     5 594 100,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     5 594 100,00:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     35 691 231,96              0,00        500 000,00600     36 191 231,96
Dochody majątkowe     18 458 073,00              0,00        500 000,00     18 958 073,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

     3 022 233,00              0,00        500 000,00      3 522 233,00

RÓŻNE ROZLICZENIA     54 491 063,00              0,00      9 949 419,00758     64 440 482,00
Dochody bieżące     54 491 063,00              0,00      9 949 419,00     64 440 482,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa     54 173 340,00              0,00      9 949 419,00     64 122 759,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 254 060,00         65 841,00              0,00801      1 188 219,00

Dochody bieżące      1 254 060,00         65 841,00              0,00      1 188 219,00
       719 264,00         65 841,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       653 423,00:

2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

       719 264,00         65 841,00              0,00        653 423,00

Koniec wydruku
    10 449 419,00Razem:    185 738 191,96         65 841,00    196 121 769,96

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: F4B5A4FD-020E-4E6B-BD24-54ACCCD47C1C. Podpisany Strona 1



BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

         3 500,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

         3 207,00Razem:

             0,00          3 207,00

 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1001/2024 z dnia 27.03.2024

         3 500,00              0,00

754

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

         3 500,00
             0,00

         3 500,00

             0,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
         3 207,00

         3 207,00

         3 207,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:          3 500,00

             0,00

         3 207,00

         6 707,00

             0,00
         6 707,00

         6 707,00

         6 707,00

Plan po zmianie:          6 707,00         3 207,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

Id: F4B5A4FD-020E-4E6B-BD24-54ACCCD47C1C. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1001/2024 z dnia 27.03.2024

Strona: 1 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:    143 738 485,36
Plan po zmianie:    147 525 949,36    12 647 464,00     8 860 000,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     83 304 605,36      7 750 000,00     10 472 464,00     86 027 069,36
Wydatki Majątkowe     60 433 880,00      1 110 000,00      2 175 000,00     61 498 880,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     74 337 250,96      1 110 000,00      1 610 000,00600     74 837 250,96
DROGI PUBLICZNE POWIATOWE     58 150 682,00      1 110 000,00      1 610 000,0060014     58 650 682,00

Wydatki Majątkowe     46 580 540,00      1 110 000,00      1 610 000,00     47 080 540,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     46 580 540,00      1 110 000,00      1 610 000,00-     47 080 540,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      4 741 720,00              0,00         26 397,00710      4 768 117,00
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII      4 741 720,00              0,00         26 397,0071012      4 768 117,00

Wydatki Bieżące      4 741 720,00              0,00         26 397,00      4 768 117,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 736 720,00              0,00         26 397,00-      4 763 117,00

     1 003 703,00              0,00         26 397,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 030 100,00:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     23 046 480,00              0,00        185 971,00750     23 232 451,00
STAROSTWA POWIATOWE     18 501 166,00              0,00        182 452,0075020     18 683 618,00

Wydatki Bieżące     17 806 066,00              0,00         82 452,00     17 888 518,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     17 695 316,00              0,00         82 452,00-     17 777 768,00

     2 731 477,00              0,00         82 452,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 813 929,00:

Wydatki Majątkowe        695 100,00              0,00        100 000,00        795 100,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne        695 100,00              0,00        100 000,00-        795 100,00

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

       956 481,00              0,00          3 519,0075085        960 000,00

Wydatki Bieżące        956 481,00              0,00          3 519,00        960 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        954 981,00              0,00          3 519,00-        958 500,00

        95 131,00              0,00          3 519,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         98 650,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       282 250,00              0,00        468 207,00754        750 457,00

KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI         20 000,00              0,00         30 000,0075404         50 000,00
Wydatki Majątkowe              0,00              0,00         30 000,00         30 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne              0,00              0,00         30 000,00-         30 000,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

             0,00              0,00          3 207,0075411          3 207,00

Wydatki Bieżące              0,00              0,00          3 207,00          3 207,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00          3 207,00-          3 207,00

             0,00              0,00          3 207,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          3 207,00:

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE              0,00              0,00        285 000,0075412        285 000,00
Wydatki Majątkowe              0,00              0,00        285 000,00        285 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne              0,00              0,00        285 000,00-        285 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          6 600,00              0,00        150 000,0075495        156 600,00
Wydatki Majątkowe              0,00              0,00        150 000,00        150 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne              0,00              0,00        150 000,00-        150 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 484 152,40              0,00        940 000,00801      5 424 152,40
SZKOŁY POLICEALNE      1 270 000,00              0,00        285 000,0080116      1 555 000,00

Wydatki Bieżące      1 270 000,00              0,00        285 000,00      1 555 000,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące      1 270 000,00              0,00        285 000,00-      1 555 000,00

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA        873 086,40              0,00        200 000,0080117      1 073 086,40
Wydatki Bieżące        873 086,40              0,00        200 000,00      1 073 086,40

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: F4B5A4FD-020E-4E6B-BD24-54ACCCD47C1C. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1001/2024 z dnia 27.03.2024

Strona: 2 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

z tego:
Dotacje na zadania bieżące        873 086,40              0,00        200 000,00-      1 073 086,40

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      1 520 000,00              0,00        310 000,0080120      1 830 000,00
Wydatki Bieżące      1 520 000,00              0,00        310 000,00      1 830 000,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące      1 520 000,00              0,00        310 000,00-      1 830 000,00

REALIZ. ZADAŃ WYMAG. STOSOW. SPECJAL.
ORGAN. NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
MŁODZ. W GMINAZJACH,  KLASACH DOTYCH.
GIMNAZJUM PROWADZ. W SZKOŁACH INNEGO
TYPU, LICEACH OGÓLN., TECHNIKACH, SZKOŁACH
POLICEALN.,BRANŻ. SZKOŁ. I I II STOPNIA I
KLASACH DOT. ZASADN. SZKOŁY ZAWOD.
PROWADZ.W BRANŻOW. SZKOŁACH I STPANIA
ORAZ SZKOŁ.ARTYST.

       740 000,00              0,00        145 000,0080152        885 000,00

Wydatki Bieżące        740 000,00              0,00        145 000,00        885 000,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące        740 000,00              0,00        145 000,00-        885 000,00

OCHRONA ZDROWIA         53 563,00              0,00          8 889,00851         62 452,00
PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ          1 563,00              0,00          8 889,0085149         10 452,00

Wydatki Bieżące          1 563,00              0,00          8 889,00         10 452,00
z tego:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

         1 563,00              0,00          8 889,00-         10 452,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     10 500 000,00      7 750 000,00      9 408 000,00854     12 158 000,00
SPECJALNE OŚRODKI WYCHOWAWCZE      7 700 000,00      7 700 000,00              0,0085402              0,00

Wydatki Bieżące      7 700 000,00      7 700 000,00              0,00              0,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące      7 700 000,00      7 700 000,00              0,00-              0,00

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA      2 500 000,00         50 000,00        283 000,0085404      2 733 000,00
Wydatki Bieżące      2 500 000,00         50 000,00        283 000,00      2 733 000,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące      2 500 000,00         50 000,00        283 000,00-      2 733 000,00

OŚRODKI REWALIDACYJNO - WYCHOWAWCZE              0,00              0,00      9 125 000,0085419      9 125 000,00
Wydatki Bieżące              0,00              0,00      9 125 000,00      9 125 000,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące              0,00              0,00      9 125 000,00-      9 125 000,00

Koniec wydruku
    12 647 464,00Razem:    143 738 485,36      8 860 000,00    147 525 949,36

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: F4B5A4FD-020E-4E6B-BD24-54ACCCD47C1C. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1001/2024 z dnia 27.03.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Szkoła Podstawowa Specjalna im. Janusza Korczaka w Warczu

( + )

Plan przed zmianą:      9 871 458,00
Plan po zmianie:     11 337 338,25     1 515 880,25        50 000,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące      9 871 458,00         50 000,00      1 515 880,25     11 337 338,25
OŚWIATA I WYCHOWANIE      9 871 458,00         50 000,00      1 515 880,25801     11 337 338,25
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      9 238 710,00         50 000,00      1 340 334,7580102     10 529 044,75

Wydatki Bieżące      9 238 710,00         50 000,00      1 340 334,75     10 529 044,75
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      8 956 010,00         50 000,00      1 278 334,75-     10 184 344,75

     7 840 200,00              0,00      1 184 072,75Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      9 024 272,75:

     1 115 810,00         50 000,00         94 262,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 160 072,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        282 700,00              0,00         62 000,00-        344 700,00
PRZEDSZKOLA SPECJALNE        583 836,00              0,00        173 523,5080105        757 359,50

Wydatki Bieżące        583 836,00              0,00        173 523,50        757 359,50
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        562 736,00              0,00        167 423,50-        730 159,50

       504 000,00              0,00        160 022,50Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        664 022,50:

        58 736,00              0,00          7 401,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         66 137,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         21 100,00              0,00          6 100,00-         27 200,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          4 500,00              0,00          2 022,0080195          6 522,00

Wydatki Bieżące          4 500,00              0,00          2 022,00          6 522,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:          4 500,00              0,00          2 022,00-          6 522,00

         4 500,00              0,00          2 022,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          6 522,00:

Koniec wydruku
     1 515 880,25Razem:      9 871 458,00         50 000,00     11 337 338,25

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: F4B5A4FD-020E-4E6B-BD24-54ACCCD47C1C. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1001/2024 z dnia 27.03.2024

Strona: 1 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie

( + )

Plan przed zmianą:     14 003 263,00
Plan po zmianie:     16 283 068,15     2 424 275,15       144 470,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     13 783 263,00        144 470,00      2 424 275,15     16 063 068,15
Wydatki Majątkowe        220 000,00              0,00              0,00        220 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE     12 760 553,00        144 470,00      2 317 700,15801     14 933 783,15
TECHNIKA      6 829 410,00        106 000,00        874 610,0080115      7 598 020,00

Wydatki Bieżące      6 659 410,00        106 000,00        874 610,00      7 428 020,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 479 210,00        106 000,00        834 610,00-      7 207 820,00

     5 190 360,00              0,00        761 835,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 952 195,00:

     1 288 850,00        106 000,00         72 775,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 255 625,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        180 200,00              0,00         40 000,00-        220 200,00
BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      3 712 490,00              0,00        791 566,1580117      4 504 056,15

Wydatki Bieżące      3 712 490,00              0,00        791 566,15      4 504 056,15
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 595 490,00              0,00        756 566,15-      4 352 056,15

     3 117 100,00              0,00        705 636,15Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 822 736,15:

       478 390,00              0,00         50 930,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        529 320,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        117 000,00              0,00         35 000,00-        152 000,00
SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE      1 013 550,00         20 000,00         11 000,0080134      1 004 550,00

Wydatki Bieżące      1 013 550,00         20 000,00         11 000,00      1 004 550,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        973 550,00         20 000,00              0,00-        953 550,00

        69 250,00         20 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         49 250,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         40 000,00              0,00         11 000,00-         51 000,00
REALIZ. ZADAŃ WYMAG. STOSOW. SPECJAL.
ORGAN. NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
MŁODZ. W GMINAZJACH,  KLASACH DOTYCH.
GIMNAZJUM PROWADZ. W SZKOŁACH INNEGO
TYPU, LICEACH OGÓLN., TECHNIKACH, SZKOŁACH
POLICEALN.,BRANŻ. SZKOŁ. I I II STOPNIA I
KLASACH DOT. ZASADN. SZKOŁY ZAWOD.
PROWADZ.W BRANŻOW. SZKOŁACH I STPANIA
ORAZ SZKOŁ.ARTYST.

       421 000,00              0,00        623 325,0080152      1 044 325,00

Wydatki Bieżące        421 000,00              0,00        623 325,00      1 044 325,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        421 000,00              0,00        623 325,00-      1 044 325,00

       158 800,00              0,00        329 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        487 800,00:

       262 200,00              0,00        294 325,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        556 525,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        683 852,00         18 470,00         17 199,0080195        682 581,00
Wydatki Bieżące        683 852,00         18 470,00         17 199,00        682 581,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         65 850,00              0,00         17 199,00-         83 049,00

        65 850,00              0,00         17 199,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         83 049,00:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

       618 002,00         18 470,00              0,00-        599 532,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      1 242 710,00              0,00        106 575,00854      1 349 285,00
INTERNATY I BURSY SZKOLNE      1 234 960,00              0,00        103 829,0085410      1 338 789,00

Wydatki Bieżące      1 184 960,00              0,00        103 829,00      1 288 789,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 166 960,00              0,00         99 829,00-      1 266 789,00

       776 450,00              0,00         91 400,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        867 850,00:

       390 510,00              0,00          8 429,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        398 939,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         18 000,00              0,00          4 000,00-         22 000,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          5 950,00              0,00          2 746,0085495          8 696,00

Wydatki Bieżące          5 950,00              0,00          2 746,00          8 696,00
z tego:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: F4B5A4FD-020E-4E6B-BD24-54ACCCD47C1C. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1001/2024 z dnia 27.03.2024

Strona: 2 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:          5 950,00              0,00          2 746,00-          8 696,00
         5 950,00              0,00          2 746,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          8 696,00:

Koniec wydruku
     2 424 275,15Razem:     14 003 263,00        144 470,00     16 283 068,15

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: F4B5A4FD-020E-4E6B-BD24-54ACCCD47C1C. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 6 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1001/2024 z dnia 27.03.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im.Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:     16 431 575,00
Plan po zmianie:     18 680 898,30     2 292 160,30        42 837,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     16 291 575,00         42 837,00      2 292 160,30     18 540 898,30
Wydatki Majątkowe        140 000,00              0,00              0,00        140 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE     16 414 575,00         42 837,00      2 292 160,30801     18 663 898,30
TECHNIKA      9 327 496,00         25 000,00      1 070 759,4380115     10 373 255,43

Wydatki Bieżące      9 187 496,00         25 000,00      1 070 759,43     10 233 255,43
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      9 167 496,00         25 000,00      1 070 759,43-     10 213 255,43

     8 034 051,00              0,00        958 805,43Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      8 992 856,43:

     1 133 445,00         25 000,00        111 954,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 220 399,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      1 971 948,00              0,00        304 185,4480117      2 276 133,44
Wydatki Bieżące      1 971 948,00              0,00        304 185,44      2 276 133,44
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 971 948,00              0,00        304 185,44-      2 276 133,44

     1 803 583,00              0,00        276 605,44Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      2 080 188,44:

       168 365,00              0,00         27 580,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        195 945,00:

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      3 260 411,00              0,00        529 922,4380120      3 790 333,43
Wydatki Bieżące      3 260 411,00              0,00        529 922,43      3 790 333,43
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 260 411,00              0,00        529 922,43-      3 790 333,43

     3 035 321,00              0,00        481 659,43Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 516 980,43:

       225 090,00              0,00         48 263,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        273 353,00:

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE         88 496,00              0,00            249,0080148         88 745,00
Wydatki Bieżące         88 496,00              0,00            249,00         88 745,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         88 496,00              0,00            249,00-         88 745,00

        50 050,00              0,00            249,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         50 299,00:

REALIZ. ZADAŃ WYMAG. STOSOW. SPECJAL.
ORGAN. NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
MŁODZ. W GMINAZJACH,  KLASACH DOTYCH.
GIMNAZJUM PROWADZ. W SZKOŁACH INNEGO
TYPU, LICEACH OGÓLN., TECHNIKACH, SZKOŁACH
POLICEALN.,BRANŻ. SZKOŁ. I I II STOPNIA I
KLASACH DOT. ZASADN. SZKOŁY ZAWOD.
PROWADZ.W BRANŻOW. SZKOŁACH I STPANIA
ORAZ SZKOŁ.ARTYST.

     1 050 857,00              0,00        362 274,0080152      1 413 131,00

Wydatki Bieżące      1 050 857,00              0,00        362 274,00      1 413 131,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 050 857,00              0,00        362 274,00-      1 413 131,00

       647 894,00              0,00        162 274,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        810 168,00:

       402 963,00              0,00        200 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        602 963,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        644 088,00         17 837,00         24 770,0080195        651 021,00
Wydatki Bieżące        644 088,00         17 837,00         24 770,00        651 021,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         69 492,00              0,00         24 770,00-         94 262,00

        69 492,00              0,00         24 770,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         94 262,00:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

       574 596,00         17 837,00              0,00-        556 759,00

Koniec wydruku
     2 292 160,30Razem:     16 431 575,00         42 837,00     18 680 898,30

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: F4B5A4FD-020E-4E6B-BD24-54ACCCD47C1C. Podpisany Strona 1



PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         10 410,00

     3 032 469,00
     3 055 709,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

       558 104,94Razem:

             0,00

             0,00

             0,00

         4 808,00

       558 104,94
       553 296,94

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 7 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1001/2024 z dnia 27.03.2024

     3 560 829,00              0,00

854
85406

85495
Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

        10 410,00

     3 029 469,00

        10 410,00

       506 023,00
     2 523 446,00

     3 032 469,00

        10 410,00

     3 560 829,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

       553 296,94

       553 296,94

       558 104,94

         4 808,00

        53 296,94
       500 000,00

         4 808,00

         4 808,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pruszczu Gdańskim

z tego:

z tego:
-

-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:      3 560 829,00

     3 582 765,94

     3 585 765,94

        15 218,00

        15 218,00

       559 319,94

     4 118 933,94

     3 023 446,00

        15 218,00

     3 585 765,94

        15 218,00

     3 613 813,94

     4 118 933,94

Plan po zmianie:      4 118 933,94       558 104,94             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

:

Id: F4B5A4FD-020E-4E6B-BD24-54ACCCD47C1C. Podpisany Strona 1



POMOC SPOŁECZNA

RODZINY ZASTĘPCZE
RODZINA

POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE      2 460 273,00
     3 311 203,00

     6 785 079,00
     6 191 879,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        18 500,00Razem:

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

         8 500,00

        10 000,00

         8 500,00

        10 000,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 8 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1001/2024 z dnia 27.03.2024

    10 687 282,00              0,00

852

855
85508

85218
Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 529 329,00

       467 971,00

    10 687 282,00

     2 457 573,00

     2 460 273,00

     6 191 879,00

       132 200,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

        10 000,00

         8 500,00

         8 500,00

         8 500,00

        10 000,00
        10 000,00

        18 500,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu Gdańskim

z tego:

z tego:
-

-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:     10 687 282,00

     6 200 379,00

     2 537 829,00

     2 467 573,00

       140 700,00

    10 705 782,00

       477 971,00

     2 470 273,00
     2 470 273,00

     6 793 579,00

     3 321 203,00

     6 200 379,00

    10 705 782,00

Plan po zmianie:     10 705 782,00        18 500,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

Id: F4B5A4FD-020E-4E6B-BD24-54ACCCD47C1C. Podpisany Strona 1



BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

       175 963,00
       175 963,00

       175 963,00
       175 963,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 9 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1001/2024 z dnia 27.03.2024

       175 963,00        175 963,00

754
75411

4060
4080

4180

4050

KLASYFIKACJA

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
należności

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

             0,00

             0,00
             0,00

       175 963,00              0,00
         5 963,00
        20 000,00

       150 000,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:        175 963,00       175 963,00
z tego:

Id: F4B5A4FD-020E-4E6B-BD24-54ACCCD47C1C. Podpisany Strona 1



GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

         2 000,00
         2 000,00          2 000,00

         2 000,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 10 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1001/2024 z dnia 27.03.2024

         2 000,00          2 000,00

700
70005

4520
4390

KLASYFIKACJA

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

         2 000,00
             0,00          2 000,00

             0,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:          2 000,00         2 000,00
z tego:

Id: F4B5A4FD-020E-4E6B-BD24-54ACCCD47C1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1001/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


